
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2890,Nr-44V2006.html
05.05.2024, 22:04

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 44_V/2006

Zarządzenie Nr 44 - V/2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dn. 27 grudnia 2006 r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm. /, art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dn.
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. Nr 203, poz.
1966 z 2003 r./ oraz §10 Uchwały Nr 739/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dn. 19 grudnia
2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2006 r., Prezydent
Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 182 542,-I.

Zadania własne gminy



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 182 542,- /Wydział Budżetu i
Podatków/

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 182 542,-

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 182 542,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 182 542,-I.

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 182 542,- /ED /



Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 182 542,-

§4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 182 542,-

§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji
budżetowej :

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 15 000,- /EDU/



Z

Rozdziału 80142 - ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie
15 000,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15 000,-

Do

Rozdziału 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 15 000,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10 000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5 000,-

zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10 550,- /EDU/



Z

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 10 550,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 10 550,-

Do

Rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 3 500,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 3 500,-

Rozdziału 80123 - licea profilowane w kwocie 3 000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2 000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 1 000,-



Rozdziału 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 2 000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2 000,-

Rozdziału 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 1 500,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 500,-

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 550,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 500,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 50,-



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 16 800,- /EDU/

Z

Rozdziału 85407 - placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 16 800,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15 000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 800,-

Do

Rozdziału 85403 - specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 15 000,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15 000,-

Rozdziału 85406 - poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie



specjalistyczne w kwocie 1 800,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1 800,-

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 6 000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/



Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 6 000,-

Z

§ 4260 - zakup energii w kwocie 6 000,-

Do

§ 4530 - podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 6 000,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 82 100,- /Wydział Organizacyjny/

Rozdział 75023 - urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 82 100,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 35 000,-



§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 7 000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 25 000,-

§ 4480 - podatek od nieruchomości w kwocie 14 000,-

§ 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie
1 100,-

Do

§ 4260 - zakup energii w kwocie 74 000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5 000,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 3 100,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
791,-



Rozdział 75416 - Straż Miejska w kwocie 200,- /Straż Miejska/

Z

§4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 200,-

Do

§4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 200,-

Rozdział 75495 - pozostała działalność w kwocie 591,- /Biuro Ochrony/

Z

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 591,-

Do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 591,-



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 45 045,- /EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 35 100,-

Z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7 000,-

§4260-zakup energii w kwocie 27 100,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1 000,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 25 100,-

§3260- inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 10,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 7 000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 690,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2 300,-

Rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 3 180,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 200,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 580,-

§4260-zakup energii w kwocie 2 100,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 300,-

Do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 080,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 1 000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1 100,-



Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 6 215,-

Z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 500,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 500,-

§4260-zakup energii w kwocie 2 072,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1 500,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 493,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie150,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2 790,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 500,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 160,-



§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 1 725,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 40,-

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 550,-

Z

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 220,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 130,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 200,-

Do

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 550,-



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2 500,- /EDU/

Rozdział 85401 - świetlice szkolne w kwocie 2 500,-

Z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2 500,-

Do

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2 000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 500,-

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 3 734,- /MOSIR/

Rozdział 92604 - instytucje kultury fizycznej w kwocie 3 734,-



Z

§4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 884,-

§4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 166,-

§4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 259,-

§4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 1 425,-

Do

§4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 737,-

§4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 313,-

§4530 - podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 1 425,-

§4610 - koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego w kwocie 250,-

§4680 - odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i usług (VAT) w kwocie
9,-



zadania zlecone gminie

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 2 488,-

Rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie w kwocie 2 488,-

Z

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 2 488,- /Wydział Spraw Obywatelskich/

Do

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2 488,- /Zespół ds. Kadr/

Zadania własne powiatu



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 30 447,- /EDU/

Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 7 135,-

Z

§4260-zakup energii w kwocie 6 335,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 800,-

Do

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2 600,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2 000,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 1 500,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 35,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1 000,-



Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 16 788,-

Z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 16 013,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 775,-

Do

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 40,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 12 450,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 4 250,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 37,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 11,-



Rozdział 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 5 424,-

Z

§4260-zakup energii w kwocie 4 198,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 302,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 924,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 810,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4 574,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 40,-

Rozdział 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 100,-

Z



§4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 100,-

Do

§4270 - zakup usług remontowych w kwocie 100,-

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 1 000,-

Z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1 000,-

Do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 12.277,- /DPS „Nad Potokiem”/



Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 12.277,-

Z

§4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 140,-

§4230 - zakup leków i materiałów medycznych w kwocie 3 500,-

§4260 - zakup energii w kwocie 8 215,-

§4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 422,-

Do

§4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 12 277,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 2 600,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/



Rozdział 85395 - pozostała działalność w kwocie 2 600,-

Z

§4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2 600,-

Do

§4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2 600,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 600,- /EDU/

Rozdział 85406 - poradnie psychologiczno - pedagogiczne w tym poradnie
specjalistyczne w kwocie 600,-

Z

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 550,-



§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 50,-

Do

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 600,-

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 7 424,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami /

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 7 424,-

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 7 424,-



Do

§ 4580 - pozostałe odsetki w kwocie 61,-

§ 4590 - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 363,-

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami:

z zadań własnych powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 153 980,- /EDU/



Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 153 980,-

§4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 153 980,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2 267 115,-/EDU/

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 2 267 115,-

§ 3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 2 267 115,-

Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 4 560,-
/Wydział Kultury i Turystyki/

Rozdział 92195 - pozostała działalność w kwocie 4 560,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 4 560,-



do zadań własnych gminy

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 153 980,- /EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 153 980,-

§4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 153 980,-

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2 267 115,-/EDU/

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 2 267 115,-

§ 3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 2 267 115,-



Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 4 560,-
/Wydział Kultury i Turystyki/

Rozdział 92195 - pozostała działalność w kwocie 4 560,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 4 560,-

§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami:

Zadania własne gminy



Z EDU

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1 645,-

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 1 645,-

§ 3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 1 645,-

Do ED

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1 645,-

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 1 645,-

§ 3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 1 645,-



§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Uzasadnienie:



Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 182 542,-1.
w zadaniach własnych gminy dokonano na podstawie pisma
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak:
FIN.301/3011/801/91/06 z dnia 07.12.2006 roku informującego o
zwiększeniu dotacji celowej na 2006 rok z przeznaczeniem na
sfinansowanie wobec jednostek samorządu terytorialnego, które
przyznały pracodawcom w drodze decyzji w 2006 roku dofinansowanie
kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 801 w kwocie 15 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne
wynagrodzeń dla nauczycieli pracujących w oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych .Zmiany w strukturze zatrudnienia
spowodowały, że w jednych typach szkół (rozdziałach) wystąpiły
nadwyżki na wynagrodzeniach i pochodnych , a w innych niedobory.

Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 801 w kwocie 10 550,- w zadaniach własnych powiatu wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne dla
nauczycieli. Zmiany w strukturze zatrudnienia spowodowały, że w
jednych typach szkół (rozdziałach) wystąpiły nadwyżki na
wynagrodzeniach i pochodnych, a w innych niedobory.

Przesunięcie środków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale1.
854 w kwocie 16 800,- wynika z konieczności zabezpieczenia środków
na wypłatę wynagrodzenia z tytułu odprawy emerytalnej w Ośrodku
Szkolno Wychowawczym im. J. Korczaka oraz na wykonanie szaf w
archiwum w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 3.



Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 700 w kwocie 6 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na podatek VAT od faktur za
media w budynkach stanowiących własność Skarbu Państwa.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 750 w kwocie 82 100,- w zadaniach własnych gminy związane
jest z koniecznością zabezpieczenia środków na media tj. energię
świetlną, cieplną ,wodę, opłaty skarbowe i usługi niezbędne do
prawidłowego funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Radomiu.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 754 w kwocie 791,- wynika z konieczności zabezpieczenia
środków na bieżące wydatki dla Straży Miejskiej w zakresie zakupu
usług pozostałych oraz na dzierżawę łączy telekomunikacyjnych
monitoringu Urzędu Miejskiego w Radomiu za miesiąc grudzień 2006.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 801 w kwocie 45 045,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na:

- zapłatę zasiłków zdrowotnych i składek za ubezpieczenie społeczne, zakup książek
i odprawek dla pierwszoklasistów, środków czystości i usług telefonicznych w
szkołach podstawowych,

-zakup środków czystości , wykładzin i pomocy dydaktycznych w PP Nr 4 i 7 a także
naprawę przeciekającego dachu w PP Nr 1,



- wypłatę zasiłków zdrowotnych i zapłatę składek ZUS dla nauczycieli, zapłatę
składki ubezpieczeniowej, badania okresowe pracowników szkoły, opłaty za usługi
internetowe w Gimnazjach.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 854 w kwocie 2 500,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na pochodne od wynagrodzeń dla
nauczycieli w świetlicach szkolnych

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 926 w kwocie 3 734,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na podatek od towarów i usług
VAT, opłaty sądowe dotyczące wystosowania do sądu pisma o nakaz
zapłaty dla kontrahenta oraz na składki ZUS i na Fundusz Pracy od
wypłaconych odszkodowań z tytułu przywrócenia do pracy w Miejskim
Ośrodki Sportu i Rekreacji w Radomiu.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 750 w kwocie 2 488,- w zadaniach zleconych gminie wynika z
faktu, iż środki nie zostaną wykorzystane w bieżącym roku przez
Wydział Spraw Obywatelskich z uwagi na mniejszą niż przewidziano
ilość wniosków kierowanych przez gminę do Sądu o ustanowienie
przedstawiciela dla osoby nieznanej z miejsca pobytu w prowadzonych
postępowaniach administracyjnych o wymeldowanie.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.



dziale 801 w kwocie 30 447,- w zadaniach własnych powiatu wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na:

- wypłatę z tytułu zawartej umowy zlecenie w X LO, zakup środków czystości i
licencji w III LO, zakup pomocy naukowych dla II LO, ubezpieczenie sprzętu
komputerowego otrzymanego z MEN w VIII LO,

- zakup pomocy naukowych i dydaktycznych oraz badania okresowe pracowników w
ZS Spożywczych i Hotelarskich, usługi telekomunikacyjne, wywóz nieczystości ,
opłatę składek na PFRON i delegacje w ZS Ekonomicznych,

-zakup artykułów bhp, materiałów biurowych, druków i na delegacje dla opiekunów
i uczniów wyjeżdżających na konkursy muzyczne w Zespole Szkół Muzycznych i
Plastycznych,

- zakup usług konserwacyjnych sprzętu przeciwpożarowego w Centrum Szkolenia
Praktycznego,

- zakup rzutnika na potrzeby dokształcania nauczycieli w X LO.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 852 w kwocie 12.277,- w zadaniach własnych powiatu wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na zakup mebli dla oddziału,
odzieży i bielizny pościelowej dla mieszkańców Domu Pomocy
Społecznej „Nad Potokiem” w Radomiu.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.



dziale 853 w kwocie 2 600,- w zadaniach własnych powiatu związane
jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup oprogramowania
i licencji komputerowych oraz środków czystości i higieny dla potrzeb
Ośrodka Informacji dla Osób Niepełnosprawnych.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 854 w kwocie 600,- w zadaniach własnych powiatu wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na delegacje dla pedagogów w
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 700 w kwocie 7 424,- w zadaniach z zakresu administracji
rządowej realizowanych przez powiat wynika z konieczności
zabezpieczenia środków na wypłatę odszkodowania dla osób fizycznych
za grunty zajęte pod ul. Godowską i Słowackiego.

Przesunięcie wydatków między zadaniami w dziale 801 w kwocie 153 980,-1.
z zadań własnych powiatu wynika ze zmian organizacyjnych w
strukturze zatrudnienia w niektórych szkołach. W związku z tym
niezbędne jest przeniesienie między zadaniami w wynagrodzeniach i
pochodnych.

Przesunięcie wydatków między zadaniami w dziale 854 w kwocie1.
2 267 115,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy wynika
z faktu, iż dochody w tym dziale w postaci dotacji z Ministerstwa



Edukacji Narodowej Gmina otrzymała w zadaniach własnych gminy.
Stąd konieczność przeniesienia zadania do zadań własnych gminy.

Przesunięcie wydatków między zadaniami w dziale 921 w kwocie 4 560,- z1.
zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy wynika z faktu, iż
organizacja Sylwestra na Placu Jagiellońskim jest zadaniem własnym
realizowanym przez gminę.

Przesunięcie wydatków między dysponentami w dziale 854 w kwocie1.
1 645,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności dokonania
wypłaty stypendiów szkolnych dla uczniów szkół niepublicznych,
uczniów szkół zamiejscowych przez Wydział Księgowości.



1

Pliki do pobrania
Nr 44-V.doc
Zarządzenie Nr 44 – V/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dn. 27 grudnia 2006 r. w
sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 r.
doc, 88.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.12.2006
Obowiązuje od : 28.12.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3924/44-V.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2890,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html



